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G.A.P. Vassilopoulos Public Limited

Evowapeorn ExOeon Awyeipiong
v TV tepiodo wov £inée otig 30 Iovviov 2021

To Arountikd ZopBoviio g G.A.P. Vassilopoulos Public Ltd (n «Etapeiar) oe cvvedpia tov mov
éywve onig 30 TemtepPpion 2021, pekémoe kar evEKpive o okovopikd amotehéopata g Etoipeiog
v v eEapnvia mov EAnge otig 30 Tovviov 2021 ta omola dev Exovv eheyBel amd Tovg eEwTepiicols
eheyktég g Etonpeiag.

Ot GUVOTTIKEG EVOIGHECES EVOTOINUEVEG OIKOVOUTKEG KOTAGTAGELS, OV ekpalovTol e Evpd, £xovv
eToaoTel oOpQova pe 10 Atebvég Aoytotikd Tpdtomo 34 «Evdidpueceg Owovopkés Kataotdoeio»
Ko ouvadouv pe Tic mpdvoleg Tov mepl Afubv ko Xpnuatiotnpiov Afibv Kompov Nopwv won
Kavovicpdv e oY£CT IE TNV avakoiveoT evOILIEsHOV OMOTEAECUATMV.

Katé v KatépTion Tov omotehecpdtov e 1o npodro e&dunvo tov 2021 epappdotnrav ot idieg
Aoy1oTIKEG apyéc Kot 1 idia Bdon vokoylopod OmmG KAl GTOVG ETNGIOVG AOYOPLIGHOVG Y10, TO £T0G
nov éknée otig 31 Aexepfpiov 2020.

Ot OUVOTTIKEC EVOIBUECES EVOTOMUEVEG OLKOVOUIKEG Kataothoelg mpémel va. Sofaloviar oe
GUVEPTNON UE TIC ETHOLEG OTKOVOUIKEG KATAGTAGELG Y10, TO £T0G Tov Ange omig 31 AexepfBpiov 2020.

dvo1n £pYUCLOV TOV LVYKPOTRATOG

O1 K0pieg SpuoTNPIOTNTEG TOL TLYKPOTARNTOG dev ExovV aAhdet katd v ev Adyo mepiodo o€ oyéon
pe 1o &1o¢ mov éAnEe onig 31 AskepfBpiov 2020. To Zvykpotnuo mapéxst £vo, evpd PAcHN VTNPECLHV,
nepthopPavopuévay  tovpioTikdy, Eevodoyswkdv, empeAnteio  (logistics) kor  petopopés,
TP UBAVOUEVOY HETOPOPAV XPNUATOV Kl 0CPAMOTIKEG DINPETIES.
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AVAGKOTI 01 TI|G OLKOVORIKTG KATAGTAGTG TOV KUYKPOTIRATOS

O 10KhOG epyacIdV Tov Zvykpotiuotog avikde oe €27.187.383 1o mphro egaunvo Tov 2021 og
olykplon pe €24.910.837 to 2020 onpebvovtoag avEnon 9,14%. H avEnon otov KOKAO epyacLdV
opeiletar kopiog oy Bektivon tov Siebvdv epyacidv tov opirov kabhdg kol oy ueiwon tov
apvnTik®y emmrdoeov g novonpiog COVID-19.

To épdog mov ovoAOYEL 6TOVG PeTdyovg TG eTalpeiog yia To TPOTO EEAUTVO TOL 2021 frav €378.828
oe ohykplon pe ud, €430.972 o 2020. To amotelécpato. yia o TpdTo eEAUNVO TOV 2021 petd v
apoipecT amocPECEMY GTOLEI®Y Y10V EVEPYNTIKOD, TOV SV AIOTEAODV TOHLEIOKT] EKPOT, avépyovral
otic €1.141.159 omd €275.639 ya v avtictoyn mepiodo tov 2020. To képdog mpv TV ATOCPECEDY,
T6K0V ko poporoyiag (EBITDA) avirbe ot €1.460.324 v to mpdro e&dunvo tov 2021 og cdykpion
pe €556.841 yw v avtictoyn nepiodo tov 2020.

To Mekt6 képdog Tov TuykpoTipatog ovERdNKe and €4.759.767 yio. 1o npdro e&dpunvo tov 2020 oe
€7.901.965 1o mpdhro efdunvo tov 2021. To mocooTd peikTod képdovg xel emiong awEnbel amod
19,11% yw 1o mpdTo €€dpnvo tov 2020 oo 29,06% v v avtictoyn mepiodo tov 2021. Ymipée
peioon Tav e£65mV, eV PEPEL WG OMOTEAECHE, KOBEPYNTIKGV ETL(OPNYHCEQY GTO KOGTOC TPOCWOTLKOV.

IpoPienopevn eEEMEN TOV LUYKPOTRATOS

o) Kopior otéyor tng Aedbvvong g Etonpeiog efvor m otabepn avantoén ko gvioyvon Tov
EPYOCLOV TG 01O EMTEPIKO, KabhG emiong 1 draTtnpnon Kot WXLpoToinen TG nyeTikng B€ong otovg
KOp1ovg Topsic Spactnpromrag Kot edikdtepa ota Logistics oy Kumplaki ayopd.

B) H Awobuvon &xel eketdoet Tig Waitepeg cLVOTKES KoL TOVG Kvdhvovg 6Tovg omoiovg extifeTal
Etatpeio. kon 0o ovvexiost va mapakohovBel otevd v kotdotacn kot Ho extipnoer my aVOAyKT Yo
emmpdodetec SropBwTikég evépyeleg oe TepinTmon mov N teplodog avaTapoynig mopateiveTal.
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Kvopiérepor kivdovor kar afefardtnreg

To Aownikd TopBodiio Bswpel 6Tt T0 ZuykpdTnuo, ennpedletol omd Kkvddvoug kot ofepordtTnteg ®C
akorovfwg:

Owcovopieg tng Kdmpov, Ayyhiag, Ispani, Feppaviag, Ohhavdiag, AovEeppoipyov kot Bekyiov:
O e€ghifeic omig owovopieg avtég éxovv Gueon enidpoon oTig dpuoTNPLOTNTEG TOV LVYKPOTNHATOS.
To Awoucrjtiicd ZopBoviio akoloyel Tig TACEG 08 aVTEG TIG OtKovopieg o8 ToxTicy Pdomn kot evepyet
avAAOY0, PE GKOTO TNV EAOOTOTOMOT TUXDV APVNTIKOV EMMTOCEDMY OTIG dpaoTNPLOTNTEG TOV
ZVYKPOTIHOTOC.

Andrewn avuurposonsiog: To Tuykponpa mopéxst S16popeg vanpecieg QVTILPOCHOREDOVTOG EEVOVG
opyaviopovg oty Konpo. H mehateia wopimg cvvdéeton pe o ZuykpOTNUa Kat )L TOV OpPYOVIGHO TTOV
OVTITPOSMTEVETOL KoL YU 0vtd 1 AevBovon dev Bewpel 6Tt ennpedletor oNUavVIKG and omdAewn
avumpocaneiog dedopévov Tl pa ovTmposwneio Tov ydvetar umopel va avtikatootodel Gueco pe
GAAn tov Wiov Topta.

Avtayoviepos: Ot Spootnpdmreg  TOL ZUYKPOTAUATOG ennpedloviol 0md TO OVIAYOVIOTIKO
TEPPEALOV GTOVG EMLXEPMUATIKOVG TOHPEIG MOV TO XVYKPOTHHO Siekhyer tig epyacieg tov. H
GTPATNYIKT WOV XPTOLLOTOtEl TO LVYKPOTIHO, Y10, TNV OVTILETOTION TMV AVTOYOVIoTOV Tov gfvar 1
nopoyf, evog vpéwg QAcHATOG VANPESLOV (one - stop shop) vumidv Tpodoypapdv TPOg TOVg
EUTOPEVOHEVOLC. '

Xpnpatoowkovopikoi kivovvor: H ovykévipoon mot@tikod KvdOvov o€ oyfon He TOCH OV
opeihovion amd meldteg eivon mepopiopévn AGY®  TOL peyolov apfpod TV mTEAOTOV TOVL
TOYKpPOTARATOG TOV SpOoTNPLOTOlovVTaL 68 S18popovg Khadovg g owovopiac. EmmAfov, to
Yoykpdtnua extifetor oe  ovvadAaypotikd  kivdvvo of oxfon ue TG Saxvpdveeg Eévov
cuvarAdypatog évovit tov Euvpd mov eivor 1o vomopo Aertovpyiag ot TOPOVCIAoTS TOV
EVOTIOMUEVOV OLKOVORIKAV KATAOTAcE®WY, 68 Kivouvo emttokiov mov apopd TIG TAMEINKES POEG TTOV
TPOKONTEL GO TOV LAKPOTPOBESHO SoVEIGHO TOV ZVYKPOTNHATOG Kol OE kivduvo pevotdtnrag.

Tovarloyég pe Zovdedepévo Ilpécona

Ov cuvoAhoyés pe ovvdedepéva TpooTO  ovapépoviar ot onueimon 7 TOV OLKOVOUIK®V
KOTOGTAGEMV.
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AfAoon Tov pehd@v Tov Atotkntukob Xvpfoviiov ko dilwv vVEgVBOVOVY
¢ Etapsiog yio T 01KOVOPIIKES KATAGTAGELS

Toppovo, pe to Gpbpo 10 tov mepi tov Ilpobmobicemv Awpdveing NOpo, eueig to péAN Tov
Awucntikod Xvpoviiov mg G.A.P. Vassilopoulos Public Limited emPeBoidvovpe 61, €€ 6owv
yvopilovue:
A) o1 eEounvioieg eVOTomUEVES OTKOVOUUKEG KATOOTAGELS:
o KoatopticOnkav GOLGMVO, PE T0. EPOPLOCTEN AOYIOTIKE TPOTVMA KoL GOUPMVO, Pe TG S10ThEelg
oV edapiov (4), ko
o Tlopéyouv alndwy war Sioum sucdva Tv otoysiov Tov evepynticoy Kot mobnTikod, g

OUKOVOLIKNG KOTAGTAGTG Kol TOV KEPSOVG 1 {ndv Tov ZuykpoThpotog mov repthappavovta
GTOVG EVOTTOINUEVOVG MOYOPLOGHOVG G GUVOLO

B) n evddpeon éxBeom Sroneipiong mapéyst Sikoin avacKOnNoN TOV TANPOPOPLDY TOV OTOLTOVVTAL OO
10 ApBpo 10, eddpto (6) Tov Nopov.

MéAn Tov Arokntikod Zopfoviiov

Ovouazswarvouo

INapyog Baosthonovrog — Extelesticog IIpodedpog

Apng Baoihomovhog — Exteleotikdg Avimpoedpog

[Tétpog Baoihomoviog — Extedeotikdg Avimpoedpog

TaPac TapiPardivog — Exteleoticdg Orcovopikog Zopfoviog

Aéovdpog Zoyopradng — Mn Exteleoticog Zoppoviog

Muyding Ietpidng — Mn Exteleotucdg Zopoviog
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Y UVOTTTIKT] EVOLANEST]  EVOTOMpEVN KOTGOoTOGT,  AOYUPLAGHOV
amotelespaTOV Yo TV TEPiodo mov £inée otig 30 Tovviov 2021

np. 30 Iovviov 2021 30 TIovviov 2020

€ €

HoMoeg 3 27.187.383 24.910.837
Kéotog noifjoswv (19.285.418) (20.151.070)
Mektd Képdog 7.901.965 4.759.767
"E£oda. draxeipiong (6.785.420) (4.580.663)
Képdog and epyacisg 1.116.545 179.104
E&obda yprpoaroddtnong — xabapd (368.311) (401.255)
Xpnpotodotikd ££0da pebbOoeny (215.800)
Mepidio kEpdovg cvVIESEPEVMV ETULPEIDY 107.395 -
Képdog / (Zmua) wprv T popoloyia 639.829 (222.151)
®oporoyia (85.000)
Képdog / (Znmé) cvykpoTipatog peté TNV Qoporoyia mpty 554.829 (222.151)
TO GOUQPEPOV RELOVOTITOG
Amodotia oe:
Mez6yovg g etaunpeiog 378.828 (430.972)
Zoppépov peoyneiog 176.001 208.821

554.829 (222.151)

Levt Zevt

K£pdog / (Znmé) avé peroyi (oevr):
Booiké 5 0.49 (0.56)
IMApog katovepnpuévo 5 0.49 (0.56)
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TOVORTIKOG EVOLANEGOG EVOTOMIEVOS L60A0YIGROG oTig 30 Tovviov 2021

Evepyntiko

M TpeoDUEVO EVEPYNTIKO

Axivipta, eykataotdostg xar e§onhiopdg

Abia teplovowikd otorysia

Enevduosig og ouvdedepéveg etaupeieg

ITepovotaxd otoryeio pe dtcaimpo, xpriong

XpnuaTootkovopké Tepovotakd ototxeio og gdAoyn agio péow ToV
GAA®Y GUVOMKAOV E1G0dNUETMOV

Tpeyodpevo evepynTikod
Amobépata

Epmopikd kot iAo e16TpaKTED
Metpntd ko avtioTotyo HETPThV

TOvoho TEPLOVCLEKDY oTOLYEIOV

YToypedoels Kot GURPEPOV PETOY MV
M TpEY0V6ES VTOYPEDCELG

Aaveiopog

Yrnoypéwoeig ond poddoelg

AvaPoALOEVESG QOPOLOYIKEG VROYPEDTELS
Yroypehoseig cuviedeévng staipeiog

Tpéyovoeg VTOYPEDMOELS
Epmopucof ko Grlol motmtég
Aaveiopog

Ynoypéwoeig ond HcOOGELQ

THVOLo VTIOYPEDCEDV

Kegdhoro kel amodepatika

Metoyikd kepdharo

Apopd omd petatpont] kepeiaiov g Evph
Alho arofepoTikd

AmofepoTikd

Topgépov peroyneiag

Tovoro 13iov keparaioy ka vroypedoev

P TTR

30 Iovviov
2021
€

15.126.548
1.180.227
596.278
10.037.738
487.753

27.428.544

5.830
21.701.030
10.252.929

31.959.789

59.388.333

8.110.221
6.672.844
881.938
341.121

16.006.124

17.483.581
8.775.857
3.942.381

30.201.819

46.207.943

6.587.540
33.332
(1.206.118)
4.541.583

9.956.337

3.224.053

13.180.390

59.388.333

31 AekepPpiov

2020
€

15.140.656
1.200.869
488.883
10.587.738
487.753

27.905.899

18.534
21.681.945
10.555.550

32.256.029

60.161.928

7.987.506
7.028.644
881.938
341.121

16.239.209

17.964.886
9.324.354
4.300.982

31.590.222

47.829.431

6.587.540
33.332
(1.425.916)
4.162.755

9.357.711
2.974.786

12.332.497

60.161.928
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YuvonmTiKy] evoudpeon

ke@ahora Yo TV wepiodo wov £Anée otig 30 Iovviov 2021

Tyv 1 Iavovapiov 2020

Kobap6 képdog / ((npuid)

ZOVOAAOLY HOITIKT)
Swapopd mov
avayvapiotnke o1d
W KepdAona

Z1ig 30 Tovviov 2020

Tnv 1 Iovovapiov 2021

KoBapd képdog / (Znud)

ZovOAROyHOTIKH
dwpopa

mov  avayvopiotnke
oT0L 1310, KEPAA

2115 30 Tovviow 2021

EVOTOUUEVY] KOTAGTAGY CAAAYDV GTO

Meroyiké  Awagopd ond ‘Alha Képom mov Topgépov

Kepaharo pETOTPOTN anoBepaTikd kpatinkay petoyneiag
ks@alaiov
oc Evpod
€ € € € €

6.587.540 33.332 (534.923) 3.980.959 2.871.908
(430.972) 208.821
(210.958) (70.320)
6.587.540 33.332 (745.881) 3.549.987 3.010.409
6.587.540 33.332 (1.425.916) 4.162.755 2.974.786
378.828 176.001
219.798 73.266
6.587.540 33.332 (1.206.118) 4.541.583 3.224.053

o

Yovoro

€
12.938.816

(222.151)

(281.278)

12.435.387

12.332.497

554.829

293.064

13.180.390
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TUVOTTIKI] EVOLANEST] EVOTOMUEVT] KATAGTAGT] TAREWNKAV POAY Yo TNV

nepiodo mov £hnée otig 30 Iovviov 2021

Pon perpntodv omd epyocieg

Képdog mptv ) @opolroyia

AvanpocappoyEg yio:

AmocPécelg GBAMV 0TOTKEIOV Kal TEYI0V EVEPYNTIKOD
Xpemotikol T6KO0L

ITwtwTticol téKol

ATOGPEGELS YPIHATOOKOVORIKAV oTOLYEIMV [E dikaimpa xpriong
[Ip6Preyn omopeinong Yo EMGOAAT] EIGTPOKTEN

Anopeiwon enévdvong ce covdedepévn etarpeio

Mepidio képdovg cuvdedepévng eTaipeiog

Képdog ané epyaosicg mpwv Tig arrayés 610 Ke@dharo Kivijong
AXhayég oto kepdhono kivnong:

- Xpehoteg

- Thototég

- AnobBépata

Po1j petpnTddv oc epyacieg

Kabap1 poij perpnrdv and/oe spyacisg

Po1j petpntdv o€ ETevOUTIKEG dPAcTPOTNTES
Ayopd. 5TOYEI®V YoV EVEPYNTIKOD Kol GUAGV MEPLOVGLAKDV GTOLEIDY
Toéxo1 Tov ewomphydnKay

KaBapt} pon petpnrdv ot enevdvTiKég dpactnploTnreg

Pon peTpnTdVv 6€ YPNHOTOSOTIKES dPACTNPOTNTES
Arnoninpouy davelmv

Tékor nov TAnpmONKoV

Mepicpata mov sionphydnkav ond covdedeuévn graipeia

Kafap1 pon petprir@dv og/and ypnpatodoTikic SpastnploTnTeg

KaBapii adénon / peioon oe perpntd kol avrictor e perpnrdv
MeTpnTd Kot avricToya peTpntdv oty apyi tie neprédov

MeTpnTd Kot avticToya PeTpTdV 610 TEAOG TG TEPLGdOV

Tpanelika vréroura Kal peTpnTd oo Tapeio
Tporelikd napatpafiypare

30 Iovviov
2021
€

639.829
425.830
234.165

(125.800)
160.500
355.800

(107.395)

1.582.929

(470.656)
149.600

12.704

1.274.577

1.274.577

(391.080)
125.800

(265.280)

(502.198)
(234.165)

(736.363)

272.934
2.199.373

2.472.307

10.252.929
(7.780.622)

2.472.307

30 Iovviov

2020
€

(222.151)

497.790
281.202
(60.136)
180.189
35.500
910.000

1.622.394
(255.454)
(399.895)

2.729

969.774

969.774

(499.633)
60.136

(439.497)

(249.180)
(281.202)
196.000

(334.382)

195.895
47.905

243.800

8.377.704
(8.093.904)

243.800

10
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YNUELDGES OTIC GUVOMTIKEG EVOLAPESEG EVOTOUNUEVEG  OLKOVOULKEG
KOTOOGTAGELS
1. M gheypévor hoyapracpoi

Ot GUVOTTUCEG EVOIGUEGES EVOTTOMNLEVES OUKOVOUIKEG KOTAGTAGELS Y10 TNV TPAOTN e€apnvia tov 2021 dev
éyovv eheyfel amd tovg eEmTepLKoVg EAEYKTEG TNG ETAUPETiaG.

2. Aoywrtikéc apyés

Ot KVPLOTEPEC AOYIOTIKEG OPYESG OV YPNOULOTOMONKAY pe CLvEmELWL OTHV gTolocio ovThv TOV
otkovoptkdv katootdoemv etvon ot g€g:

Baon stopaciog

Ot GUVOTTIKES EVBIGECES EVOTOMUEVEG OIKOVOHIKEG KOTAGTAOELG £XOVV ETONAOTEL COUPOVE HE TG
npdvoleg Tov Aebvég Aoyiotikod Ilpotimov 34.

O1 AOYIGTUCEG OPYEG TTOV YPTOULOTOLONKAY GTV ETOOGIO TOV GUVOTTIKAOV EVOLIUEC MV EVOTONUEVOV
OUKOVOUIKAV KOTACTACEQV £VOL GOUPMOVEG UE GVTEG TTOV YPTCLHOTOBNKOY OTIG ETHO1EG OTKOVOUIKEG

KATAGTAGEIS Y10, TO £T0G Tov EAnée otig 31 Aekepfpiov 2020.

Etaipikéc @opog vmohoyiletar pe Bdon 1o ovauevOuevo mococtd poporoylog mov Ba 1oyder Yo
O0AGKANPO TO OUKOVOpLKO £T0G.

Avtég ot 61)\/071:1711(&':(; gVOIGUECEC EVOTOMUEVEG OIKOVOUIKEG KATOTACE; TPEMEL VOl SwPatovrar
TAPGAAAG. LLE TIC ETGIEG OKOVOUIKEG KOTOGTACELS Y10, TO £T0G OV £Ange oTig 31 AsxepBpiov 2020.

1
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3. Avdlvon katd Topéa

Enveipnpotikoi topeig

30 Iovviov 2021

Ewodnpata

Képdoc epyooimv

Kofopd ypnpatodotikd ££oda

Xpnuatodotikd €oda robhoewmv

Mepidio kEpdovg GUVIESEPEVOV ETOIPELDV
doporoyia

K£p8og yio To £T0G TPV TO GOHGEPOV PEWOYT(iog
Képdog yia to &tog mptv Thv agaipecn anocBécemv
AnocBéoeig

Képdog yia o érog petd v agoipeon onospécemv
Zopeépov peoyneiog

Képdog amodotéo otoug Metdyovg tng Etaupeiog

30 Iovviov 2020

Eicodfpato

Képdoc spyaciav

Kabapd ypnpoatodotikd é£oda

Mepibro k€pdoug ouVOESEUEVOV ETOLPEIDV
Znd Y1 1o £706 TPV TO CUUPEPOV LEOYNPIAG

Képdog yio 10 £10G mpv TNV aaipeon omocﬁécscdv
AmooPéoeig

ZM16 Y10, 7o £10G petd TV aoaipson anocPicemv

Toppépov peoynoiog

Zné anodotén otovg Metdyovg g Etarpeiog

TovproTikég
Ko
Egvodoyeraxés

vanpeoieg

Empehnreia
(logisties) ko
petagopis (kabog
KO PETAQOPES
APIpaTOV)

€ € €

Ac@ulloTikég Thvoro

vapeoicg

1.277.207 27.187.383

25.888.951

212.661

1.116.545
(368.311)
(215.800)
107.395
(85.000)

554.829

980.659
(425.830)

554.829
176.001

378.828

1.235.800 24.910.837

23.462.376

179.104
(401.255)

(222.151)

275.639
(497.790)

(222.151)

(208.821)

(430.972)

12



G.A.P. Vassilopoulos Public Limited

4. Aavewopdg
30 Tovviov 31 AsxepPpiov
2021 2020
€ €
Bpayvrpédeopog
Tponelikd napatpafiypoara 7.780.622 8.356.177
TponeCukde davelopog 995.235 968.177
8.775.857 9.324.354
Mnj Bpayvmp69eoiiog
Tpozelikdg Soveiopog 8.110.221 7.987.506
TOvoro daveispon 16.886.078 17.311.861
AHEN py BpayvrpdOeopov davelopob:
Amd 1 uéypr 2 £t 1.115.116 1.116.222
And 2 péxpr 5 ) 2.529.568 2.438.955
Meté a6 5 € 4.425.537 4.432.329
8.110.221 7.987.506
5.Képodog ava peroyn
30 Iovviov 30 Jouviov
2021 2020
€ €
Képdog / I ava peroyn
Képdog / Inuud yw to £106 (€) 378.828 (430.972)
MecooTadptkog apteuég ovvifov petoxdv tov 0.085 oevt N kobepid mov
Oswpeitar 6Tt fiTav eKSOPEVEG KATA T1) SIGPKELN TOV £T0VG 77.500.474 77.500.474
Baow képdog / nmid ava petoyr (oevr) 0.49 (0.56)
Mecootadpikég  apBpude petoydv  avoampocoppocuévog i 1y Goknom
SiconmpdTov ayopds petoydv 77.500.474 77.500.474
IDARp g karavepnpuévy képdog / {npuid ava peroyn (oevr) 0.49 (0.56)
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G.A.P. Vassilopoulos Public Limited

6. MeToyiko KE@aiuro

Eyxexppévo
Exdopévo kai s£0AoKAMipov TANpmUEVO

Trnv 1 Iavovapiov 2021

2115 30 Iovviov 2021

7. Yovodhayis pe ovvoedepéva TpocHma

30 Tovviov 2021
Ap. Metoydv €
150.000.000 12.750.000
77.500.474 6. 587.540

77.500.474 6.587.540

To KeVIPIKE YPaQEi TOV GUYKPOTALATOG OTeYGiovTal o8 KTiplo 7oV OviKel otV £TapEio G.A.P.
Vassilopoulos Offices Ltd pe petdyovg kon ovpfodrovg toug [dpyo, Apn kon ITétpo Booiddmovio,

évavtl evokiov €570.000 to xp6vo, (2020: €570.000).
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